

Contrato de Gestão nº 37/2020 - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	01/07/2020	15/07/2020	Efetuado o pagamento	15/07/2020	DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP	21.287.068/0001-73	Materiais de Uso Médico	Eletrodo ECG AD/PED. PT/30 Skintact	Unidade	3000	0,85	R\$ 2.550,00	23463/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Equipo para soro Macrogotas 1,20M	Unidade	1000	2,9	R\$ 2.900,00		
									Microlanceta 28G C/Dispositivo	Unidade	4000	0,55	R\$ 2.200,00		
									Seringa Desc. 20ML S/Aguilha	Unidade	2000	0,85	R\$ 1.700,00		
									Seringa Desc. 05ML S/Aguilha	Unidade	2000	0,3	R\$ 600,00		
									Seringa Desc. 01ML C/Aguilha 13x04,5 Slip Insul C/100 Descarpáck	Unidade	1000	0,48	R\$ 480,00		
									Fita P/ Dosagem de Glicose On Call Plus	RL	3000	0,96	R\$ 2.880,00		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	03/07/2020	24/07/2020	Efetuado o pagamento	24/07/2020	UNIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	30.718.485/0001-14	Materiais de Uso Médico	Fralda Geriatrica Grande C/08 (70 a 90 KG)	Unidade	300	2	R\$ 600,00	23928/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Equipo Polifix 2 Vias Adulto	Unidade	400	2	R\$ 800,00		
									Scalp 21G C/Dispositivo de Segurança Safer	Unidade	500	1,15	R\$ 575,00		
									Scalp 23G C/Dispositivo de Segurança Safer	Unidade	500	1,15	R\$ 575,00		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	06/07/2020	27/07/2020	Efetuado o pagamento	27/07/2020	COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	12.799.986/0001-90	Gêneros Alimentícios	Alimento SOJA Original Purity	Unidade	10	4,17	R\$ 41,70	25729/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Fuba Mimoso Agrobal 1KG	PC	10	2,11	R\$ 21,10		
									Gelatina Zero Enjoy Limão 12GR	CX	20	1,16	R\$ 23,20		
									Gelatina Zero Enjoy Abacaxi APTI 12GRS	Unidade	10	1,16	R\$ 11,60		
									Geleia DIET Uva /Goiaba Blister Single 144 X 15 GR(****)	CX	5	50,53	R\$ 252,65		
									Goiabada Tablete Saborel 1,010 GR	Unidade	4	4,06	R\$ 16,24		
									Leite condensado Triangulo TP 395 GR	Unidade	20	3,82	R\$ 76,40		
									Leite em pó Integral Instantaneo Romano 400GR	PC	75	9,46	R\$ 709,50		
									Leite Longa Vida Integral Santa Clara 12 X 1LT	CX	20	55,44	R\$ 1.108,80		
									Macarrão Dona Benta Ave Maria C/Ovos 500 GR	PC	40	2,21	R\$ 88,40		
									Macarrão Espaguete C/Ovos Flor de Lis 500 GR	PC	60	2,23	R\$ 133,80		
									Macarrão Paulista Parafuso C/Ovos 500 GR	PC	20	2,48	R\$ 49,60		
									Maionese Ruah Balde 3KG	BD	3	11,33	R\$ 33,99		
Margarina Sachet Junior C/Sal 192x10	CX	3	33,61	R\$ 100,83											

Contrato de Gestão nº 37/2020 - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
									Margarina Sina Cheff 50% BD 15KG	BD	2	66,55	R\$ 133,10		
									Massa Lasanha C/OVOS Renata 500 GR	PC	20	5,47	R\$ 109,40		
									Milho Verde Bonare 2KG	LA	6	16,9	R\$ 101,40		
									Milho Italiano Satche Single 200 X 10 ML	CX	5	26,47	R\$ 132,35		
									Molho Shoyo Ruah 1,01 ML	FR	20	3,46	R\$ 69,20		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	06/07/2020	17/07/2020	Efetuada o pagamento	17/07/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Cubos CX Mole KG	KG	5	23,95	R\$ 119,75	24519/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Bife CX Mole KG	KG	4,978	29,95	R\$ 149,09		
									Carne Moida de Primeira KG	KG	5	22,95	R\$ 114,75		
									File de Peito Interfolhada KG Diplomata	KG	18	9,95	R\$ 179,10		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	09/07/2020	20/07/2020	Efetuada o pagamento	20/07/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Cubos CX Mole KG	KG	10	23,95	R\$ 239,50	25603/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Bife CX Mole KG	KG	10	29,95	R\$ 299,50		
									Carne Moida de Primeira KG	KG	30	22,95	R\$ 688,50		
									Sobrecoxa CONG PCT COPACOL	KG	30	9,95	R\$ 298,50		
									File de Peito Interfolhada KG Diplomata	KG	20	9,95	R\$ 199,00		
									Mussarela KG Italic	KG	4	34,95	R\$ 139,80		
									Presunto CATABY KG	KG	3	18,95	R\$ 56,85		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	13/07/2020							Bife CX Mole KG	KG	20	29,95	R\$ 599,00	25606/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
			24/07/2020	Efetuada o pagamento	24/07/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Carne Moida de Primeira KG	KG	10	22,95	R\$ 229,50		
									File de Peito Interfolhada KG Diplomata	KG	18	9,95	R\$ 179,10		
									Mussarela KG Italic	KG	4	34,95	R\$ 139,80		
									Lagarto Frigor KG	KG	19,15	24,95	R\$ 477,79		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/07/2020	24/07/2020	Efetuada o pagamento	24/07/2020	PANIFICADORA E CONFEITARIA NOVA OPCAO LTDA	06.886.182/0001-26	Gêneros Alimentícios	Pães Frances com Margarina	Unidade	260	0,95	R\$ 247,00	25599/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Pão de Batata com Margarina	Unidade	750	0,9	R\$ 675,00		
									Pão Frances integral com margarina	Unidade	49	0,8	R\$ 39,20		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	16/07/2020	13/08/2020	Efetuada o pagamento	13/08/2020	DOCES DOCELANDIA & VAZ EIRELI	12.264.015/0004-99	Gêneros Alimentícios	Agua Cristal GOLD 1,5L S/GAS	PC	144	1,39	R\$ 200,16	29071/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar

Contrato de Gestão nº 37/2020 - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	20/07/2020	01/08/2020	Efetuado o pagamento	31/07/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Bisteca Lombo KG	KG	10	12,95	R\$ 129,50	27448/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Came Moida de Primeira KG	KG	10	22,95	R\$ 229,50		
									Sobrecoxa CONG PCT COPACOL	KG	29,15	8,95	R\$ 260,89		
									File de Peito Interfolhada KG Diplomata	KG	20	9,95	R\$ 199,00		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	21/07/2020	11/08/2020	Efetuado o pagamento	11/08/2020	DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP	21.287.068/0001-73	Materiais de Uso Médico	Conjunto Nebulização Adulto com Traqueia	Unidade	8	191,3	R\$ 1.530,40	27248/2020	UTI Hospital - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									tubo de silicone (15 Metros)	Unidade	4	95,42	R\$ 381,68		
									Fio Guia P/Entubação Adulto Bougie	Unidade	5	127,68	R\$ 638,40		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	27/07/2020	07/08/2020	Efetuado o pagamento	07/08/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Cubos CX Mole KG	KG	9,99	23,95	R\$ 239,26	28417/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Bife CX Mole KG	KG	9,99	29,95	R\$ 299,20		
									Sobrecoxa CONG PCT COPACOL	KG	20	9,95	R\$ 199,00		
									File de Peito Interfolhada KG Diplomata	KG	29,4	9,95	R\$ 292,53		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	28/07/2020	18/08/2020	Efetuado o pagamento	18/08/2020	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	Drogas e Medicamentos	Amiodarona 200MG CX/500 CPR Geolab Amiron	CX	1	370	R\$ 370,00	28792/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Amoxicilina 500MG + Clavulanato de Potassio	CX	17	26,64	R\$ 452,88		
									Baclofeno 10MG CX/20 CPR Generico Teuto	CX	12	7,96	R\$ 95,52		
									Baclofeno 10MG CX/20 CPR Generico União Química	CX	3	7,96	R\$ 23,88		
									Lidocaina Geleia 2% 30GR Pharlab Labcaina	TB	100	2,99	R\$ 299,00		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	30/07/2020	27/08/2020	Em processo de pagamento		MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	Drogas e Medicamentos	AC. Graxos + Vitaminas 100ML Nutriex	FRS	24	2,43	R\$ 58,32	28861/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Besilato de Anlodipino 5MG CX/500 CPR Geolab Besilapin	CX	1	21,5	R\$ 21,50		
									Ciprofloxacino 500MG CX/300 CPR Generico Prati Donaduzzi	CX	2	73,5	R\$ 147,00		
									Cloreto de sodio 0,9% 10ML Farmace CX/200 AMP	CX	2	86	R\$ 172,00		
									Colagenase S/Cloranfenicol 0,6% U/G 30GR Cristalia Kollagenase	TB	30	15,65	R\$ 469,50		
									Dipirona 1GR 2ML Farmace CX/100 AMP Dipifarma	CX	10	57	R\$ 570,00		
									Hidroocortisona 100MG S/Dil Generico Blau CX/50 FRS	CX	4	149	R\$ 596,00		
									Loratadina 1MG/ML XPE 100ML Generico Mariol	FR	10	2,88	R\$ 28,80		
									Soro Fisiologico 0,9% 0100% Equiplex CX/70 FRS	CX	8	134,75	R\$ 1.078,00		

Contrato de Gestão nº 37/2020 - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
									Tenoxicam 20MG C/Dil Generico Eurofarma CX/50 FRS	CX	2	338,5	R\$ 677,00		
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	30/07/2020	27/08/2020	Em processo de pagamento		HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.	11.872.656/0001-10	Drogas e Medicamentos	Ceftriaxona (Ampospec) IG	Unidade	4	550	R\$ 2.200,00	28729/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Dexametasona (GEN) 10MG	Unidade	8	393,096	R\$ 3.144,77			
								Heparina (Hemofo) 5000UI C/25 AMP 0,25 - USO AD/PED	Unidade	11	138	R\$ 1.518,00			
								Heparina (Hemofo) 5000UI C/25 AMP 0,25 - USO AD/PED	Unidade	1	138	R\$ 138,00			
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	30/07/2020	27/08/2020	Em processo de pagamento		DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	47.869.078/0004-53	Materiais de Uso Médico	Luva para procedimento Medio C/100 Descarpac	CX	80	39,6	R\$ 3.168,00	28727/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	30/07/2020	27/08/2020	Em processo de pagamento		DOCES DOCELANDIA & VAZ EIRELI	12.264.015/0004-99	Gêneros Alimentícios	Agua Cristal GOLD 1,5L S/GAS	PC	150	1,39	R\$ 208,50	28409/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	30/07/2020	27/08/2020	Em processo de pagamento		DOCES DOCELANDIA & VAZ EIRELI	12.264.015/0004-99	Gêneros Alimentícios	Agua Cristal GOLD 1,5L S/GAS	PC	504	1,39	R\$ 700,56	28404/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	30/07/2020	14/08/2020	Efetuada o pagamento	14/08/2020	PANIFICADORA E CONFEITARIA NOVA OPCAO LTDA	06.886.182/0001-26	Gêneros Alimentícios	Pães Frances com Margarina	Unidade	280	0,95	R\$ 266,00	28305/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Pão de Balata com Margarina	Unidade	800	0,9	R\$ 720,00			
								Pão Frances integral com margarina	Unidade	49	0,8	R\$ 39,20			
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	31/07/2020	28/08/2020	Em processo de pagamento		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		Materiais de Uso Médico	Luva Para Procedimento N. EST. P C/10-Lemgruber LT PR012K	CX	8	392,0538	R\$ 3.136,43	28787/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar

Mês Julho 2020

Elaborado Por Setor de Compras